


## Cenová nabídka

<b>DODAVATEL</b> - Roman Peteřík PODLAHÁŘSTVÍ Okružní 373 391 11 Planá nad Lužnicí  IČ: 760 92 046      DIČ: 	<b>ODBĚRATEL</b> Česká republika-Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 Praha 1-Nové Město, PSČ: 117 22 Místo konání akce: Územní pracoviště Soběslav
--	--

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem Kč
Výměna koberců v kanceláři Č.A314/A322/A324 na ÚzP Praha 1	m2	78,50	40,00	3 140,00
Stržení staré lepené krytiny a její odvoz na likvidaci	m2	78,50	40,00	3 140,00
Odbroušení staré popraskané stěrky a lepidel bruskou na beton+vysáti	kg	18,00	149,00	2 682,00
Penetrování penetrací ecoprím t	ks	22,00	443,00	9 746,00
Samonivel. hmota mapei planitex d5 25kg pytel na vrstvu cca 4mm	m2	78,50	60,00	4 710,00
Štěrkování podkladu	ks	22,00	35,00	770,00
Akrylátový tmel na dilatace ke stěrce a na lištování	m2	86,40	245,00	21 168,00
Zátěžový koberec alfa 7692 tř.zátěže 32 š.4mxl2,60bm a š.5mx7,20 bm				
Řezy š.4m x 5,60 a 7,00 bm a š.5m x 7,20 bm				
Pokládka koberců lepením a válcováním	m2	78,50	55,00	4 317,50
Kobercová lišta bílá	bm	72,10	20,00	1 442,00
Lištování kobercovou lištou	bm	69,20	30,00	2 076,00
Režie + přesun hmot	ks	1,00	400,00	400,00
Lepidlo schonox na koberce	kg	47,00	66,30	3 116,10
Příprava kanclů:demontáž+montáž a vystěhování +nastěhování nábytku	hod.	12,00	300,00	3 600,00
	1			


Celkem Kč bez DPH	60 307,60
DPH 21%	12 664,60
Celkem Kč včetně DPH	72 972,20

Zpracoval:



Datum: 25.05.2018

## Cenová nabídka

<p>DODAVATEL</p> <p>Roman Peteřík PODLAHÁŘSTVÍ Okružní 373 391 11 Planá nad Lužnicí</p> <p>IČ: 760 92 046      DIČ: </p>	<p>ODBĚRATEL</p> <p>česká republika-Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 Praha 1-Nové Město, PSČ: 117 22 Místo konání akce: Územní pracoviště Soběslav</p>
---	--

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem Kč
Výměna koberců v kanceláři Č.A117 pro ÚP Soběslav				
Stržení staré lepené krytiny a její odvoz na likvidaci	m2	29,30	40,00	1 172,00
Odbroušení staré popraskané stěrky a lepidel bruskou na beton+vysáti	m2	29,30	40,00	1 172,00
Penetrování penetračí ecoprím t	kg	7,00	149,00	1 043,00
Samonivel. hmota mapei planitex d5 25kg pytel na vrstvu cca 4mm	ks	9,00	443,00	3 987,00
Štěrkování podkladu	m2	29,30	60,00	1 758,00
Akrylátový tmel na dilatace ke stěrce a na lištování	ks	10,00	35,00	350,00
Zátěžový koberec alfa 7692 tř. zátěže 32 š. 5m x 6 bm	m2	30,00	245,00	7 350,00
Pokládka koberců lepením a válcováním	m2	29,30	55,00	1 611,50
Kobercová lišta bílá	bm	22,00	20,00	440,00
Lištování kobercovou lištou	brn	22,00	30,00	660,00
Režie + přesun hmot	ks	1,00	400,00	400,00
Lepidlo schonox na koberec	kg	18,00	66,30	1 193,40
Příprava kanclů:demontáž+montáž a vystěhování +nastěhování nábytku	hod.	4,00	300,00	1 200,00

Celkem Kč bez DPH                      22 336,90  
 DPH                      21%                      4 690,75  
**Celkem Kč včetně DPH                      27 027,65**

Zpracoval:



Datum: 25.05.2018